1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica

Disciplina

Locazione

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato
Livello bibliografico

Nota di contenuto

UNINA990000951650403321
Ageno, Mario

Lezioni di biofisica / Mario Ageno
Bologna, : Zanichelli, 1980

3v. (XI, 618 p., 8 p. ditav.) :ill. ; 24 cm

57-61
574
576.1

Fl1
DINEL
FAGBC

S.39-001
S.39-003
S.39-005
S.39-006
39-070.001
39-070.002
S.39-004
S.39-002
39-070

10 E 11l 244/1
10 E 11l 244/2
10 E 11l 244/3
A BOT 486-1
A BOT 486-2

Italiano

Materiale a stampa

Monografia

1.: Le idee fondamentali della biologia e I'origine della vita 2.: Tempi e

ambiente della comparsa della vita sulla terra 3.: La formazione dei
sistemi viventi dalla materia disorganizzata






