

1. Record Nr.	UNINA990000951650403321
Autore	Ageno, Mario
Titolo	Lezioni di biofisica / Mario Ageno
Pubbl/distr/stampa	Bologna, : Zanichelli, 1980
Descrizione fisica	3 v. (XI, 618 p., 8 p. di tav.) : ill. ; 24 cm
Disciplina	57-61 574 576.1
Locazione	FI1 DINEL FAGBC
Collocazione	S.39-001 S.39-003 S.39-005 S.39-006 39-070.001 39-070.002 S.39-004 S.39-002 39-070 10 E III 244/1 10 E III 244/2 10 E III 244/3 A BOT 486-1 A BOT 486-2
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Nota di contenuto	1.: Le idee fondamentali della biologia e l'origine della vita 2.: Tempi e ambiente della comparsa della vita sulla terra 3.: La formazione dei sistemi viventi dalla materia disorganizzata

